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Luvan antaminen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 27.05.2019 § 179

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala:

Varhaiskasvatuksen toiminnan kuvaus

Pyydämme vakanssien täyttölupaa varhaiskasvatuksessa avoinna olevaan
var hais kas va tuk sen lastenhoitajan toimeen, joka on vapautunut. Toimi
täytetään 30.7.2019 al kaen toistaiseksi.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työskentelee omassa lapsiryhmässä
osal lis tuen lasten hoitoon, kasvatukseen ja opetukseen sekä lap si ryh män-
sä toiminnan suunnitteluun ja arviointiin. Varhaiskasvatuksen las ten hoi ta-
jan työ painottuu yhteistyöhön lasten huoltajien kanssa, lasten ja per hei den
hyvinvoinnin tukemiseen ja edistämiseen sekä työskentelyyn en nal ta eh käi-
se vin menetelmin. Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen las ten hoi-
ta jan tehtävään on varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kel poi suus.
Toimen täyttö on varhaiskasvatuksen toiminnan laadukkaan to teut ta mi sen
ja sujuvuuden kannalta välttämätöntä.

Vakanssin mukaisen tehtävän hoitajaksi esitetään ilman toimen auki ju lis ta-
mis ta Naantalin kaupungin varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtäviä
mää rä ai kai se na hoitanutta Johanna Uusikartanoa. Johanna Uusikartano
on hakenut varhaiskasvatuksen avoinna olevia tehtäviä. Hänet on haas tat-
te lu työ ryh mä haastatellut. Uusikartano täyttää tehtävän muodolliset pä te-
vyys vaa ti muk set.

Toimen täyttämisen vaihtoehdot

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää työn te-
ki jöi tä toisiin tehtäviin. Lapsilukumäärät ja lain säätämät tur val li suus vaa ti-
muk set edellyttävät, että kussakin päiväkodissa/perhepäivähoidossa toimii
riit tä vä määrä henkilökuntaa. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, tulee vakansseihin etsiä määräaikaisia työn te ki-
jöi tä, jotta lain vaatima henkilöstömäärä varhaiskasvatuksessa täyttyy.
Mää rä ai kai sen koulutetun henkilökunnan saaminen on tällä hetkellä ko ko-
nais työl li syys ti lan ne huomioon ottaen hankalaa. Lisäksi tehtävien mää rä ai-
kai nen hoitaminen ei ole eduksi lapsille ja perheille laadukkaan ja pit kä jän-
tei sen varhaiskasvatustoiminnan toteuttamisen näkökulmasta. Lapsia ei
myös kään pystytä siirtämään toisiin toimintayksikköihin niiden ollessa täyn-
nä.



Anomme lupaa

 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (vakanssinumero 1628105) va ki tui-
sen toimen täyttämiseen 30.7.2019 alkaen

 toimen (vakanssinumero 1628105) täyttämistä ilman tehtävän au ki ju-
lis ta mis ta siten, että toimeen valitaan lastenhoitaja Johanna Uu si kar-
ta no.

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan lastenhoitajan toimen täyttämistä edellä mainituin perustein
30.7.2019 alkaen ja lisäksi puollan, että toimi täytetään ilman toimen auki
ju lis ta mis ta siten, että toimeen valitaan lastenhoitaja Johanna Uusikartano.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan var hais kas-
va tuk sen lastenhoitajan toimen (vakanssi nro 1628105) täyt-
tä mi seen ja antaa luvan valita toimeen Johanna Uu si kar ta non
tointa auki julistamatta.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


